PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПРОТВИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2015г.    №_218
О внесении изменений в
постановление Администрации

города Протвино от 04.02.2015 г.
№61 «О создании комиссии по

благоустройству»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 постановления Администрации города Протвино от 04.02.2015 г. №61 «О создании комиссии по благоустройству», включив в состав комиссии по благоустройству территории города главного специалиста контрольно ревизионного отдела - Исаева В.В.
2. Общему отделу:

2.1.Направить настоящее постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
2.2.Направить настоящее постановление в отдел городского хозяйства и новому члену комиссии.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации-начальника управления градостроительства, землепользования и имущественных отношений Нечайкина А.В.
Заместитель главы Администрации-
начальник управления территориальной

безопасности и мобилизационной работы,
временно выполняющий исполнительно-

распорядительные полномочия по руко-

водству Администрацией города Протвино                                             Д.П. Витягловский
	Начальник отдела городского хозяйства

                              Е.И. Щербатюк

	Первый заместитель главы Администрации-начальник управления градостроительства, землепользования и имущественных отношений
                             А.В. Нечайкин
Начальник юридического отдела
                              Н.А. Екимова